



Město Vysoké Mýto
B. Smetany 92
Vysoké Mýto – Město
566 01 Vysoké Mýto

Objednávka č. 75/19/23

Číslo jednací: MUVM/37656/2019
Datum: 16. 10. 2019
IČO: 00279773
DIČ: CZ00279773
Bankovní spojení: KB, a.s., Vysoké Mýto
Číslo účtu: 1327611/ 0100
Vyřizuje: 
Telefon: 
Dodací lhůta: do 15.11. 2019
Způsob dopravy:

Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

Husova 437

566 01 Vysoké Mýto

IČO: 25953818 , DIČ: CZ25953818

Na základě Vaší cenové nabídky ze dne 10. 10. 2019 - viz. příloha objednávané u Vás doplnění 1ks parkového svítidla v parku O. Vaňorného ve Vysokém Mýtě za nabídkovou cenu 80.723,94 Kč včetně DPH. Na provedené práce a dodávky se sjednává záruka 60 měsíců od předání díla.

Objednatel prohlašuje, že budova park O. Vaňorného není objednatelem používán k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9.11.2011 nebude na výše uvedené služby aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle §92a zákona o DPH. Zhotovitel je povinen vystavit za podmínek uvedených v zákoně daňový doklad s aktuální sazbou DPH.

Splatnost faktury je ve lhůtě 15 dnů od doručení do sídla objednatele.

S pozdravem

Bc.
ved

OBJEDNÁVKU PŘIJÍMÁME
A SOUHLASÍME S JEJÍM
OBSAHEM

14.10.19

Počet listů: 1
Počet příloh: 1 – cenová nabídka ze dne 10.10.2019
Počet listů příloh: 3

Poznámka: na faktuře uveďte číslo této objednávky, k faktuře přiložte kopii této objednávky

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby **VYSOKÉ MÝTO Doplnění svítidla v parku O. Vaňorného**

JKSO

Název objektu **Rozpočet**

EČO

Místo

Objednatel **Město Vysoké Mýto**

IČ

DIČ

00279773

CZ00279773

Projektant

Zhotovitel **Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.**

25953818

CZ25953818

Zpracoval

Rozpočet číslo

Dne

CZ-CPV

10.10.2019

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplňkové náklady			C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	23 168,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	31 156,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	10 150,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		64 474,00	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	2 240,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH 66 714,00

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	66 714,00	14 009,94

Cena s DPH 80 723,94

E Přípočty a odpočty

Dodé zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00



ROZPOČET

Stavba: VYSOKÉ MÝTO Doplnění svítidla v parku O. Vaňorného
Objekt: Rozpočet

Objednatel: Město Vysoké Mýto
Zhotovitel: Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.
Místo:

Zpracoval:
Datum: 10. 10. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 23 168,00 0,00

1 Zemní práce 23 168,00 0,00

26	12000110.5	Příplatek za ztlžené ruční odkopávky v blízkosti stromových kořenů	soub	1,000	4 450,00	4 450,00	0,000
27	460150033	Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 40 cm, hl 50 cm, v hornině tř 3	m	20,000	342,00	6 840,00	0,000
28	460560033	Zásyp rýh ručně šířky 40 cm, hloubky 50 cm, z horniny třídy 3	m	20,000	94,00	1 880,00	0,000
29	460050003	Hloubení nezapažených jam pro stožáry jednoduché délky do 8 m na rovině ručně v hornině tř 3	kus	1,000	1 478,00	1 478,00	0,000
6	460070184	Betonové základy sloupu VO	kus	1,000	4 420,00	4 420,00	0,000
4	460421001	Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 5 cm nad kabel, bez zakrytí, šířky lože do 65 cm	m	20,000	205,00	4 100,00	0,000

PSV Práce a dodávky PSV 41 306,00 0,00

741 Elektromontáže - vzdušné vedení 10 240,00 0,00

8	741113110	Montáž sloup nn ocelový trubkový jednoduchý do 12 m	kus	1,000	3 290,00	3 290,00	0,000
9	316740660	stožár osvětlovač K 5,5 - 133/89/60 žárově zinkovaný - sadový	kus	1,000	6 950,00	6 950,00	0,000

743 Elektromontáže - hrubá montáž 2 924,00 0,00

10	354410730	drát průměr 10 mm FeZn	kg	19,000	68,00	1 292,00	0,000
<i>Poznámka k položce: Hmotnost: 0,62 kg/m</i>							
11	354420330	svorka uzemnění SS nerez spojovací	kus	4,000	23,00	92,00	0,000
12	743612121	Montáž vodič uzemňovací drát nebo lano D do 10 mm v městské zástavbě	m	30,000	42,00	1 260,00	0,000
13	743622100	Montáž svorka hromosvodná typ SS, SR 03 se 2 šrouby	kus	4,000	70,00	280,00	0,000

744 Elektromontáže - rozvody vodičů měděných 11 890,00 0,00

14	743991100	Měření zemních odporů zemniče	kus	1,000	700,00	700,00	0,000
15	744431300	Montáž kabel Cu sk.1 do 1 kV do 1,00 kg uložený volně	m	30,000	42,00	1 260,00	0,000
16	744991211	Zkouška izolační kabelu do 1 kV počtu a průřezu žil do 4x25 mm ²	kus	1,000	2 100,00	2 100,00	0,000
17	341102980	kabel silový s Cu jádrem CYKYDY 4x10 mm ²	m	30,000	138,00	4 140,00	0,000
18	286102001.2	Dodávka a osazení KOPOFLEX KF 09120 120/100mm	m	30,000	123,00	3 690,00	0,000
<i>Poznámka k položce: barva modrá</i>							

748 Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla 16 252,00 0,00

19	748132400	Montáž svítidlo na sloupek	kus	1,000	630,00	630,00	0,000
21	748741000	Montáž elektrovybavení stožáru 1 okruh	kus	1,000	630,00	630,00	0,000
22	345122001.1	Sloupová svorkovnice průběžná vč. pojistky 2A	kus	1,000	784,00	784,00	0,000
23	345122003	VO svítidlo - výbojkové 70W houbového tvaru s průhledným krytlem	ks	1,000	14 208,00	14 208,00	0,000

HZS Hodinové zúčtovací sazby 2 240,00 0,00



Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
25	HZS2221	Hodinové zúčtovací sazba elektrikář	hod	4 000	660,00	2 240,00	0,000

Celkem

66 714,00 0,000

